КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________2018 года                    №                          х.Ленинский
О внесении изменений в  решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 25 ноября 2014 года №14 «Об установлении земельного налога на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 25 ноября 2014 года №14 «Об установлении земельного налога на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»:
1.1. Абзац 2 пункта 4 изложить в новой редакции:

«Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по истечении первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка.».
2. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 10 по Краснодарскому краю для руководства в работе.
3. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести», специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.К. Антоновой разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                                          С.И. Алапий